

Bosscom ApS
Ambolten 19, 6000 Kolding

Årsrapport

2023/24

CVR-nr. 44 30 40 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2025.

Bettina Bohn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. september 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bosscom ApS
Ambolten 19
6000 Kolding

Telefon: 70200045
Hjemmeside: www.bosscom.com

CVR-nr.: 44 30 40 58
Regnskabsår: 15. september - 31. december

Bestyrelse

Bettina Bohn, bestyrelsesformand
Kristian Skov, bestyrelsesmedlem

Direktion

Kristian Skov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af el-tekniske artikler og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn samt investering af selskabets kapital.

Selskabet har erhvervet aktiviteten i september 2023.

Usædvanlige forhold

Efter erhvervelsen af aktiviteten i september 2023 er det konstateret, at sælger har afgivet misvisende og urigtige informationer samt tilbageholdt væsentlige oplysninger overfor Bosscom ApS om virksomhedernes økonomiske forhold, navnlig vedrørende virksomhedernes kundekreds og varelager.

Forholdene har medført, at Bosscom ApS ikke har kunnet realisere det forventede salg samt at selskabet har måtte nedskrive det overtagne varelager i væsentligt omfang.

Selskabet har anlagt voldgiftssag mod sælger. Voldgiftssagen forventes afgjort i efteråret 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Med baggrund i de beskrevne usædvanlige forhold, har der været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold sammenholdt med forventningerne på tidspunktet for aktivitetens erhvervelse, da aktiviteten er realiseret på et markant lavere niveau end forventet.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.629 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.329.569 kr. Egenkapitalen er negativ med 26.329.569 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende salg idet størsteparten af kunderne har fravalgt selskabet som leverandør under henvisninger til forhold før selskabets erhvervelse af aktiviteten. Endvidere har det været nødvendigt at nedskrive en større del af varelageret for teknisk ukurans.

På baggrund af forhold beskrevet under usædvanlige forhold er der foretaget en ekstraordinær nedskrivning på goodwill på 18.324 t.kr.

Kapitalberedskab

De primære kreditgivere, selskabets bank samt Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) har begge tilkendegivet at ville opretholde de nuværende kreditfaciliteter indtil 31. december 2025, hvor voldgiftssagen forventes af være afsluttet.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive tilkendt en betydelig erstatning i den verserende voldgiftssag og at erstatningen vil udligne sælgerfinansieringen samt nedbringe den eksterne akquisitionsgæld ved bank og Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) til et niveau, der kan serviceres af den aktivitet selskabet forventer at realisere i 2025.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har udskiftet en del af sortimentet og fundet nye leverandører og der er i foråret 2025 indgået flere aftaler med nye kunder. Ledelsen budgetterer på den baggrund med overskudsgivende drift og positivt cashflow.

Resultatopgørelse

Note	15/9 2023
	- 31/12 2024
Bruttofortjeneste	1.470.629
3 Personaleomkostninger	-4.000.315
Af- og nedskrivninger af materielle- og immaterielle anlægsaktiver	-24.020.388
Driftsresultat	-26.550.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.668
Øvrige finansielle omkostninger	-2.783.163
Resultat før skat	-29.329.569
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-29.329.569
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.329.569
Disponeret i alt	-29.329.569

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.247
	Materielle anlægsaktiver i alt	364.247
6	Deposita	368.903
	Finansielle anlægsaktiver i alt	368.903
	Anlægsaktiver i alt	733.150
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.471.506
	Forudbetalinger for varer	173.422
	Varebeholdninger i alt	1.644.928
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.008
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.169
	Andre tilgodehavender	1.022.452
	Periodeafgrænsningsposter	271.172
	Tilgodehavender i alt	1.552.801
	Likvide beholdninger	81.734
	Omsætningsaktiver i alt	3.279.463
	Aktiver i alt	4.012.613

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	-29.329.569
Egenkapital i alt	-26.329.569
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.690.996
Anden gæld	11.996.273
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.687.269
 7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	5.850.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.929
Anden gæld	3.414.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.654.913
 Gældsforpligtelser i alt	30.342.182
 Passiver i alt	4.012.613
 1 Usikkerhed om going concern	
2 Særlige poster	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.329.569</u>	<u>-29.329.569</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>-29.329.569</u>	<u>-26.329.569</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter erhvervelsen af aktiviteten i september 2023 er det konstateret, at sælger har afgivet misvisende og urigtige informationer samt tilbageholdt væsentlige oplysninger overfor Bosscom ApS om virksomhedernes økonomiske forhold, navnlig vedrørende virksomhedernes kundekreds og varelager.

Forholdene har medført, at Bosscom ApS ikke har kunnet realisere det forventede salg samt at selskabet har måtte nedskrive det overtagne varelager i væsentligt omfang.

Selskabet har anlagt voldgiftssag mod sælger. Voldgiftssagen forventes afgjort i efteråret 2025.

De primære kreditgivere, selskabets bank samt Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) har begge tilkendegivet at ville opretholde de nuværende kreditfaciliteter indtil 31. december 2025, hvor voldgiftssagen forventes af være afsluttet. Et tilsvarende tilsagn har ikke kunnet opnås fra sælger af aktiviteten fsa. sælgerfinansieringen.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	15/9 2023 - 31/12 2024
Omkostninger:	
Nedskrivning på goodwill som følge af omstændighederne	18.323.333
	<u>18.323.333</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle- og immaterielle anlægsaktiver	-18.323.333
Resultat af særlige poster netto	<u>-18.323.333</u>

Noter

	15/9 2023 - 31/12 2024
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.527.315
Pensioner	426.399
Andre omkostninger til social sikring	46.601
	4.000.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
	31/12 2024
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	23.900.000
Kostpris 31. december 2024	23.900.000
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-23.900.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-23.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	484.635
Kostpris 31. december 2024	484.635
Årets afskrivninger	-120.388
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-120.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	364.247
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	368.903
Kostpris 31. december 2024	368.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	368.903

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	6.690.996	0	6.690.996	0
Anden gæld	13.996.273	2.000.000	11.996.273	0
	20.687.269	2.000.000	18.687.269	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Danmarks Eksport- og Investeringsfond, 16.601 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178
Driftsmidler	364
Goodwill	0

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 677 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af huslejekontrakter udgør pr. 31. december 2024 2.243 t.kr. med en bindingsperiode på 3-46 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBBS Holding ApS, CVR-nr. 32768520, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.